



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000065/2023 - Processo Nº 002371

<i>Vencedor</i>	N JUNIOR BELIZARIO VARGAS SERVICOS DE TRANSPORTES
<i>CNPJ</i>	39.814.372/0001-97
<i>Endereço</i>	RUA ALCIDES GUARNIER, 256 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	28999777807 njterraplanagens@gmail.com

00001 LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00002335	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	700,00	227,680	159.376,00
00003	00001	00002335	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	300,00	227,680	68.304,00

Total do Lote: 227.680,00

00002 LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO PATA DE CARNEIRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00002336	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO PATA DE CARNEIRO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	400,00	249,240	99.696,00
00004	00002	00002336	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO PATA DE CARNEIRO - com peso operacional de no mínimo de 10 toneladas; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	300,00	249,240	74.772,00

Total do Lote: 174.468,00

Total do Fornecedor: 402.148,00

Total Geral: 402.148,00